CÁMARA MUNICIPAL
ESTADO DO P

Ofício nº 1083/2021

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência,

de autoria do Vereador André TrevisanGabardo, aprovado
Legislativa, na sessão ordinária de 16 de agosto do correm
das Ruas Benedito Soares Pinto e Barão do Rio Branco.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada est

/ » 7;)*/Í? ” “(z/Ped rn Albâoâa ra us

Presidente

EXMO. SR,

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

DE CAMPO LARGO
ARANÁ

ampo Largo, 17 de Agosto de 2021.

fotocópia do requerimentonº 1950/21
or unanimidade de votos por esta Casa

e, solicitando semáforo no cruzamento

ma & distinto apreço.

RUA sunES'rAçAo DE moment, zoos - CEP saem
FONE/FAX:(41)3392—

Ermal]: cmcnmporugowcmcnmpo
Home page: www.cumpolnzg

450 - CAMPOLARGO - PMA
1717
ugo.px.gov.br
.pr.leg.br

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Pr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO 939112
09550

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 310203/2021 Cód. Veri

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARG
CPF/CNPJ: 01.653,199/0001-10
Endereço: RUA SUBrESTACAO DA ENOLOGIA
Cidade: Campo Largo
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel
E-mail: contabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 10:53
Previsão: 03/09/2021
1º Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

OF 1083001 .pdf

ficador: W6E6

CEP:83.601-450
Estado:PR

.: (41) 9844540859

REQUERIMENTO

REF OFICIO 1083/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº1950/21
VEREADOR(A) ANDRE GABARDO

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet. acesse: camºol rgoatendevnet.
- Localize, no penal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "F rotocolo".
. Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código verificador,constantes no cabeçalho deste comprovante.
- Seu processo está aberto. Alertamos que o não envio dos documentos n
processo até a devida regulação,

wav
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABER'I
Processo: Nº 310203I2021 Cód. Verífi

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA
Cidade: Campo Largo
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel
E-mail: contabilidade©cmcampolargopngovbr
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 10:53
Previsão: 03/09/2021

cessários suspenderá o trâmite do seu

URA
cador: W6E6

CEP:83,601—450
Estado:PR

.: (41 ) 98445—0859

IPM Swslemaã Lida rnnunhcamv WPTEMEOM HID-NEGDSJUSFNRE—P Emvhduum CARLA Arm DEmamas LEAL mmmmm-u-m .nmn